Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа 2023 г.
г.п. Коммунистический

№186

О внесении изменений
в постановление администрации
городского поселения Коммунистический
от 03.08.2022 № 172

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2022 №612-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца
второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в
Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от
18.04.2007 № 39-03 «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры», Уставом городского поселения Коммунистический:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Коммунистический
от 03.08.2022 № 172 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского
поселения Коммунистический» следующие изменения:

1.1. Часть IV приложения к постановлению дополнить статьей 26.1 (приложение 1);
1.2. Приложение 1 к Правилам землепользования и застройки городского поселения

Коммунистический изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в порядке,

установленном Уставом городского поселения Коммунистический.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Л.А. Вилочева